
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSIGLIO NAZIONALE ORDINE ASSISTENTI SOCIALI Anno 2019

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 483.239,60

 2.898.626,72

 492.060,85

 2.959.986,43

 177.466,36

 3.390.687,57

 3.137.452,79

€ 736.474,38

 592.119,77

 681.377,03

 42.103,94

 50.149,60

 642.269,37

 723.480,97

€ 655.262,78

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2020 risulta così prevista

Parte Vincolata

Fondo indennità anzianità  39.824,66

Fondo rischi morosità  36.868,13

Fondo TFR  9.355,10

Patrocinio Rimini 2020  18.000,00

Ratei ferie e permessi dipendenti  4.535,29

Totale Parte Vincolata  108.583,18

Parte Disponibile

Avanzo applicato al bilancio di previsione 2020  56.100,00

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2020  490.579,60

Totale Parte Disponibile  546.679,60

€ 655.262,78Totale Risultato di Amministrazione


